

Allo 1

RIPARTIZIONE DEL FONDO DI INCENTIVAZIONE SECONDO REGOLAMENTO

SCHEDA "A"

Ammodernamento tecnologico dell'U. O. di Diagnostica per Immagini Ospedale Sirai di Carbonia Risonanza Magnetica ad Alto Campo
(CUP F88G10000640006) CIG 4205129639

		IMPORTO LAVORI APPROVATO CON DELIBERA DEL D.G. N. 680 DEL 16-05-2012:									
		€ 555.000,00									
		ONERI PER LA SICUREZZA:									
		€ 45.000,00									
		FONDO ART. 92 d. IGS. 163/2006									
		€ 12.000,00									
Ripartizione del fondo, art. 92 co. 5 del D. Lgs. 163/2006, secondo regolamento approvato con delibera del Direttore Generale n. 3099 del 18 dicembre 2002.											
ARTICOLO 2.2 Prestazioni parziali Comma A	2.2.A progetto preliminare	4,00%	€ 480,00	4,00%	€ 480,00						€ 480,00
	2.2.A progetto definitivo	9,00%	€ 1.080,00	9,00%	€ 1.080,00						€ 1.080,00
	2.2.A progetto esecutivo	18,00%	€ 2.160,00	18,00%	€ 2.160,00						€ 2.160,00
	2.2.A coordinatore in fase di progettazione	4,00%	€ 480,00	35,00%	€ 4.200,00						€ 480,00
	2.2.A coordinatore in fase di esecuzione	4,00%	€ 480,00								€ 480,00
	2.2.A Direzione dei Lavori	15,00%	€ 1.800,00								€ 1.800,00
2.2.A collaudo	6,00%	€ 720,00	25,00%	€ 3.000,00	60,00%	€ 7.200,00				€ 7.200,00	
ARTICOLO 2.3 Ripartizione orizzontale Comma A, lettera a)	2.3.A a) RUP + collaboratore diretto	16,00%	€ 1.920,00	16,00%	€ 1.920,00						€ 1.920,00
	2.3.A c) collaboratore/i diretto progetto preliminare	25,00%	€ 270,00	1,00%	€ 120,00						€ 120,00
	2.3.A c) collaboratore/i diretto progetto definitivo	25,00%	€ 270,00	2,25%	€ 270,00						€ 270,00
	2.3.A c) collaboratore/i diretto progetto esecutivo	25,00%	€ 540,00	4,50%	€ 540,00						€ 540,00
	2.3.A c) collaboratore/i coordinatore fase di progettazione	25,00%	€ 120,00	1,00%	€ 120,00						€ 120,00
	2.3.A c) collaboratore/i coordinatore fase di esecuzione	25,00%	€ 120,00	1,00%	€ 120,00						€ 120,00
	2.3.A c) collaboratore/i direzione lavori	25,00%	€ 450,00	3,75%	€ 450,00						€ 450,00
	2.3.A c) collaboratore/i collaudo	25,00%	€ 180,00	1,50%	€ 180,00						€ 180,00
	2.3.A d) collaboratore/i diretto progetto preliminare	15,00%	€ 72,00	0,60%	€ 72,00						€ 72,00
	2.3.A d) collaboratore/i diretto progetto definitivo	15,00%	€ 162,00	1,35%	€ 162,00						€ 162,00
	2.3.A d) collaboratore/i diretto progetto esecutivo	15,00%	€ 324,00	2,70%	€ 324,00						€ 324,00
	ARTICOLO 2.3 Ripartizione orizzontale Comma A, lettera d)	2.3.A d) collaboratore/i coordinatore fase di progettazione	15,00%	€ 72,00	0,60%	€ 72,00					
2.3.A d) collaboratore/i coordinatore fase di esecuzione		15,00%	€ 72,00	0,60%	€ 72,00						€ 72,00
2.3.A d) collaboratore/i direzione lavori		15,00%	€ 270,00	2,25%	€ 270,00						€ 270,00
2.3.A d) collaboratore/i collaudo		15,00%	€ 108,00	0,90%	€ 108,00						€ 108,00
		100,00%	€ 12.000,00	100,00%	€ 12.000,00	100,00%	€ 12.000,00	9,00%	€ 1.080,00	100,00%	€ 12.000,00
											€ 1.080,00
											€ 108,00
											€ 12.000,00
											€ 12.000,00

ASL 7 CARBONIA
Struttura Complessa del Servizio
Tecnico Manutentivo e Logistico
Il Responsabile
Ing. Brunello VACCA

6 febbraio 2018

Alloz

IMPORTI LORDI DELLA RIPARTIZIONE DEL FONDO DI INCENTIVAZIONE

SCHEDA "B"

Ammodernamento tecnologico dell'U. O. di Diagnostica per Immagini Ospedale Sirai di Carbonia Risonanza Magnetica ad Alto Campo
(CUP F88G10000640006) CIG 4205129639

N	cognome	nome	RUP	Progetto Prelim.	Progetto Def.	Progetto Esec.	D.L.	CSP	CSE	Collaudato	ART. 2.3 A-c)	ART. 2.3 A-d)	Totale
1	Aru	Giuseppe		480,00			1.800,00						2.280,00
2	Cocco	Cristian	€ 1.280,00						480,00				1.760,00
3	Vacca	Brunello	€ 640,00										640,00
4	Zandara	Antonio								720,00			720,00
5	Sulas	Oswaldo									204,00	204,00	444,00
6	Martinelli	Daniela									215,00	180,00	395,00
7	Vacca	Roberto									120,00	108,00	228,00
8	Amore	Carlo									215,00	108,00	323,00
9	Palazzari	Maurizio									150,00	150,00	300,00
10	Podda	Paolo									360,00	180,00	540,00
11	Pirisi	Marco									50,00	150,00	200,00
12	Deriu	Giuseppe									180,00	150,00	330,00
13	Cornias	Eligio									150,00		150,00
14	Carboni	Sergio									120,00		120,00
Totale attività rese			€ 1.920,00	€ 480,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.800,00	€ 0,00	€ 480,00	€ 720,00	€ 1.800,00	€ 1.080,00	€ 8.280,00
			€ 1.920,00	€ 480,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.800,00	€ 0,00	€ 480,00	€ 720,00	€ 1.800,00	€ 1.080,00	€ 8.280,00

ASL 7 CARBONIA
Struttura Complessa del Servizio
Tecnico Manutentivo e Logistico
Il Responsabile
Ing. Brunello VACCA

mi [firma] 6 febbraio 2018